ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE

IMBITUBA
.

Excelentíssimo Senhor, Elísio Sgrott
Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores IMBITUBA/SC

REQUERIMENTO Nº 31/2022

“Requer licença sem remuneração,  para  tratar  de  assuntos
particulares pelo período de 30 (trinta dias), iniciando no dia
19/10/2022 e com término no dia 17/11/2022”.

GILBERTO PEREIRA  – BETO (PL),  vereador  do município  de Imbituba,  vem à
presença de Vossa Excelência,  no exercício de suas prerrogativas, conforme os
termos do art. 117, § 3°, incisos X e XII e arts. 218 e 219; todos do Regimento
Interno da Câmara de Vereadores de Imbituba, após leitura no Soberano Plenário,
“Requer licença sem remuneração, para tratar de assuntos particulares pelo
período de 30 (trinta dias), iniciando no dia 19/10/2022 e com término no dia
17/11/2022”.”.

Gabinete do Vereador,07/10/2022.

GILBERTO PEREIRA –
BETO VEREADOR

E-mail: gabinete.betovereador@gmail.com - Cel/What: 048 99922-7796 - Instagram:
@beto22imbituba Rua Ernani Cotrin, 555 – Centro – Imbituba - SC – CEP 88780-000 -

www.cmi.sc.gov.br

	REQUERIMENTO Nº 31/2022
	GILBERTO PEREIRA – BETO VEREADOR